АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 24.10.2018                 № 1456

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 22 августа 2017 года
№ 1107 «Об образовании координационной комиссии по профилактике

правонарушений муниципального образования Кореновский район»

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  22  августа  2017  года  №  1107  «Об  образовании
координационной  комиссии  по  профилактике  правонарушений
муниципального  образования  Кореновский  район» изменения,
изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  21  февраля  2018  года
№  227  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  22  августа  2017  года
№  1107  «Об  образовании  координационной  комиссии  по  профилактике
правонарушений муниципального образования Кореновский район»».

3. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации   муниципального    образования   Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить   размещение   настоящего   постановления   на   официальном   сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

          ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 24.10.2018 № 1456

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 22.08.2017 № 1107
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Кореновский район
         от 24.10.2018 № 1456)

 СОСТАВ
координационной комиссии по профилактике правонарушений

муниципального образования Кореновский район

Голобородько
Сергей Анатольевич

- глава  муниципального  образования
Кореновский район,  председатель комиссии;

Манько
Александр Петрович

- заместитель  главы  муниципального
образования   Кореновский  район,
заместитель председателя комиссии;

Толокнов
Геннадий Алексеевич

- начальник  отдела  министерства
внутренних  дел  России  по  Кореновскому
району, заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

Комова
Ирина Григорьевна

- ведущий специалист отдела по ГО и ЧС,
взаимодействию  с  правоохранительными
органами и межнациональным отношениям
администрации  муниципального
образования Кореновский район,  секретарь
комиссии;

2
Мандрыченко
Роман Владимирович

- начальник  отдела  участковых
уполномоченных  полиции   и   по   делам
несовершеннолетних  отдела  министерства
внутренних   дел  России  по   Кореновскому
району,  секретарь  комиссии
(по согласованию).

Члены комиссии

 Батог
 Светлана Михайловна

- начальник  управления  образования
администрации муниципального образования
Кореновский район;

Богославец
Людмила Николаевна

- глава  Платнировского  сельского  поселения
(по согласованию);

  Бондаренко
Александр Владимирович

- настоятель  храма Святых Новомучеников
Кубанских, протоиерей (по согласованию);

Вахрушев
Николай Викторович

- главный врач муниципального бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
центральная   районная  больница»
(по согласованию);

Дегтярев
Эдуард Владимирович

- заместитель  начальника  полиции
по  охране  общественного  порядка  отдела
министерства  внутренних  дел России  по
Кореновскому району (по согласованию);

Демченко
Алексей Владимирович

- глава  Братковского  сельского  поселения
(по согласованию);

Диденко
Марина Николаевна

- начальник  отдела  по  делам  СМИ  и
информационному  сопровождению
администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Дмитриев
Александр Николаевич

- начальник Кореновского межмуниципально
го  филиала   федерального  казенного
учреждения  «Уголовно  -  исполнительная
инспекция Управления Федеральной службы
исполнения  наказания  России
по  Краснодарскому  краю»
(по согласованию);

3
Дубогрей
Иван Николаевич

- заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский район, начальник
отдела  по  делам  казачества  (атаман
Кореновского  районного  казачьего
общества);

Дымченко
Василий Юрьевич

- начальник  отдела  по  ГО  и  ЧС,
взаимодействию  с  правоохранительными
органами  и  межнациональным
отношениям  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

Еригин
Анатолий Николаевич

- глава Раздольненского сельского поселения
(по согласованию);

Каминская
Ольга Викторовна

- главный специалист отдела по физической
культуре  и  спорту  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

Ковалева
Татьяна Григорьевна

- заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский район;

 Кравченко
 Виктор Анатольевич

- руководитель управления  социальной
защиты населения министерства социального
развития  и  семейной  политики
Краснодарского края  в Кореновском районе
(по согласованию);

Литовченко
Юрий Михайлович

- начальник  Территориального  отдела
Управления  Федеральной  службы
по  надзору  в  сфере  защиты  прав
потребителей  и  благополучия  человека  по
Краснодарскому  краю  в  Выселковском,
Усть-Лабинском,  Кореновском  и  Динском
районах  (по согласованию);

Мозговой
Анатолий Петрович

- главы  Сергиевского  сельского  поселения
(по согласованию);

Огренич
Ростислав Геннадьевич

- начальник  отдела  по  делам  молодежи
администрации  муниципального
образования Кореновский район;

4
Орлецкая
Любовь Ивановна

- глава  Бураковского  сельского  поселения
(по согласованию);

Пергун
Евгений Николаевич

- глава  Кореновского  городского  поселения
(по согласованию);

Резцова
Наталья Михайловна

- начальник  отдела  по  вопросам  семьи  и
детства  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Роженко
Нина Анатольевна

- генеральный  директор  общества
с ограниченной ответственностью «Редакция
газеты  «Кореновские  вести»
(по согласованию);

Солодовник
Ирина Васильевна

- глава  Журавского  сельского  поселения
(по согласованию);

Стинский
Александр Григорьевич

- депутат  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район,
председатель      комиссии       по вопросам
законности,  имущества,  правопорядка,
правовой  защиты  граждан  и  местного
самоуправления (по согласованию);

Ткачева
Ольга Анатольевна

- глава  Дядьковского  сельского  поселения
(по согласованию);

Урсуленко
Марина Николаевна

- начальник  отдела  по  делам
несовершеннолетних   администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

Ходас
Елена Владимировна

- начальник  управления  экономики
администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Швыдкая
Ирина Александровна

- руководитель  государственного  казенного
учреждения   Краснодарского    края  «Центр
занятости  населения  Кореновского  района»
(по согласованию);

Шевченко
Виктор Васильевич

- глава  Новоберезанского  сельского
поселения                (по согласованию);

5
Шипицына
Екатерина Дмитриевна

- начальник  отдела  культуры
администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Шкарупелова
Марина Ивановна

- глава  Пролетарского  сельского  поселения
(по согласованию)».

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                             А.П.  Манько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	правонарушений муниципального образования Кореновский район»